
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

Προσφορά  Εκπαιδευτικής Εκδρομής  

5ου ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΧΑΝΙΑ . 

 

Αναχώρηση  10/04/24 

Επιστροφή   12/04/24 

   

Σας  καταθέτουμε την  προσφορά  μας  με βάση  την  προκήρυξη  σας 

για εκπαιδευτική εκδρομή στα Χανιά  της  για   170-180  ΜΑΘΗΤΕΣ 

και 8-9 Συνοδούς καθηγητές με αποδοχή και  διαμόρφωση του 

προγράμματος  όπως επιθυμεί το σχολείο σας.   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

Το πρόγραμμα εκδρομής θα  διαμορφωθεί σε συνεννόηση με το σχολείο και 
θα περιλαμβάνει τα σημεία ενδιαφέροντος σας με  βάση την προκήρυξη  
(επίσκεψεις  σε  της αρχαίας Ελεύθερνας ,Θέρισο ,Μάλεμε ,Μονή Αγιας 
Τριάδας τζαγκαρόλων κτλ)    

 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ  ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΜΑΣ  

 GALINI  SEA VIEW  HOTEL   5**** XANIA  

 Tιμή  ανά  άτομο  122€  με πρωινό   

(170 άτομα – 11free *122€ =19398€) 

 

 

 

   

  

 

 

 

     

 

 

 

 

 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

Περιλαμβάνονται  : 

➢ Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικά 

πούλμαν (με   ευγενείς και συνεργάσιμους  οδηγούς  με βάση το 

πρόγραμμα του σχολείου με όλα τα έγγραφα καταλληλόλητας 

περασμένα από το ΚΤΕΟ και ελαστικά σε καλή κατάσταση .  

➢ Δύο (2)   διανυκτερεύσεις   στο προτεινόμενο   ξενοδοχείο  στα Χανιά σε 

δωμάτια  Τρίκλινα για τους μαθητές  με Πρωινό . 

➢ Δωρεάν συμμετοχή   συνοδών εκπαιδευτικών σε Μονόκλινα δωμάτια   

➢ Βραδινές μετακινήσεις  για βραδινή διασκέδαση εντός πόλης .  .  

➢ Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε όρου 

του συμβολαίου.  

➢ Ιατρός Συνοδός που θα  συνοδεύσει την εκδρομή  σε όλη την 

διάρκεια της με  φαρμακευτική τσάντα πρώτων βοηθειών. 

➢ Έμπειρος Συνοδός γραφείου.  

➢ Aνά  15   συμμετοχές  μαθητών  1 δωρεάν  άτομο  . 

Στις  170 συμμετοχές  θα δοθούν  11 δωρεάν άτομα   . 

➢ Ξενάγηση στον Αρχαιολογικό χώρο της αρχαίας Ελεύθερνας και 

στο Μουσείο με χρήση ατομικού ακουστικού με 4 ξεναγούς.  

➢ Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον κανονισμό 

του Υπουργείου Παιδείας,  (επισυνάπτουμε σχετικό πιστοποιητικό)  

➢ Πρόσθετη Ταξιδιωτική ασφάλεια  ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙCAN με καλύψεις  από 

ατύχημα και ασθένεια . 

➢  Πρόβλεψη διαχείρισης σε περίπτωση που η εκδρομή δεν 

πραγματοποιηθεί τις προβλεπόμενες ημερομηνίες.  

➢ Παροχή πρόσθετου  δωματίου για τις ανάγκες του γκρουπ σε 

περίπτωση  που διαγνωστεί θετικό κρούσμα COVID 19 & Η1Ν1.   

➢ Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε όρου 

του συμβολαίου.  

➢ Περιλαμβάνεται ο Φόρος Διαμονής στο προτεινόμενο ξενοδοχείο . 

  

 

 

 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

  

Για οποιαδήποτε επιπρόσθετη  πληροφορία είμαστε στην διάθεση σας.  

 

Με εκτίμηση . 

 

Καλαθάκης Βαγγέλης 2810301743+6948880852 

Le Grand Tourism Enterprises AE. 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ 

 

 

  

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/

